
LH1201FL
15.12.2015

Kapp-Gehrungs u. Tischsäge    
1Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM23300009                    Sechskantschraube M8x16       2  1 1

JM23300010                    Sprengring 8                  2  2 1

JM23300011                    Scheibe 8                     2  3 1

JM23300012                    Spaltkeil                     1  4 25

JM23300013                    Kombi-Schraube M6x16          1  5 1

JM23300300                    Sägeblattgehäuse inkl. 8      1  6 25

JM23300015                    Sicherungsmutter M6           1  7 1

JM27080060                    Hinweisschild                 1  8 2

JM23300244                    Sägeblattgehäuse              1  9
JM23300239                    Druckplatte                   1  10
JM23300019                    Scheibe 6                     2  11 1

JM23300020                    Ring 6                        2  12 1

JM23300248                    Kombi-Schraube M6x16          2  13
JM23300022                    Sicherungsring 5              1  14 1

JM23300023                    Steckachse                    1  15 4

JM23300024                    Spiralfeder                   1  16 2

JM23300025                    Platte                        1  17 6

JM23300026                    Scheibe 4                     2  18 1

JM23300027                    Sprengring 4                  2  19 1

JM23300028                    Kombi-Schraube M4x12          2  20 1

JM23300029                    Schutzabdeckung               1  21 3

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          2  22 1

JM23300031                    Abdeckung                     1  23 2

JM23300032                    Kabelschelle                  1  24 2

JM23300033                    Kombi-Schraube M4x8           1  25 1

JM23300034                    Dichtung                      1  26 3

JM23300035                    Feder                         1  27 1

JM23300036                    Rahmen                        1  28 9

JM23300037                    Wippe                         1  29 3

JM23300038                    Schraube M4x6                 1  30 1

JM23300039                    Schraube M5x8                 1  31 1

JM23300040                    Laserdiode                    1  32 22

JM23300041                    Laserabdeckung                1  33 8

JM23300042                    Ring 6                        2  35 1

JM23300043                    Rillenkugellager 608          1  36 18

JM23300044                    Stirnrad                      1  37 24

JM23300045                    Passfeder 6x16                1  38 2

JM23300046                    Spindel                       1  39 28

JM23300047                    Rillenkugellager 6204         1  40 20

JM23300048                    Lagergehäuse                  1  41 19

JM23300049                    Lagerabdeckung                1  42 7

JM23300050                    Schraube M5x16                2  43 1

JM23300051                    Aufnahmeflansch               1  44 20

JM23100144                    Ring                          1  45 2

JM23300053                    Spannscheibe                  1  47 20

JM23300054                    Flanschschraube M8x20         1  48 10

JM23300055                    Zentrierplatte                1  49 10

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM23300056                    Platte                        1  50 12

JM23300057                    Schraube M8x12                1  51 2

JM23300058                    Sicherungsstift               1  52 1

JM23300059                    Zentrierscheibe               1  53 1

JM23300060                    Rückholfeder                  1  54 8

JM23300061                    Schutzhaube Innen             1  55 17

JM23300310                    Schutzhaube aussen inkl. 59,60 1  56 23

JM23300063                    Klemmscheibe                  1  57 1

JM23300064                    Kombi-Schraube M5x25          1  58 2

JM23300065                    Andruckrolle                  1  59 52

JM23300066                    Scheibe 5                     1  60 1

JM23300067                    Rillenkugellager 6202RS       1  61 20

JM23300068                    Druckfeder                    1  62 1

JM23300069                    Spindelarretierung            1  63 10

JM23300001                    Anker 230V                    1  64 54

JM23300070                    Staubschutzring               1  65 1

JM23300071                    Rillenkugellager 6001RS       1  66 19

JM23300072                    Lagerring                     1  67 1

JM23300073                    Luftführung                   1  68 5

JM23300074                    Blechschraube ST 4,8x75       2  69 1

JM23300003                    Feld                          1  70 44

JM23300075                    Knickschutz                   1  71 4

JM23300076                    Klemmkastendeckel             1  72 9

JM23300077                    Blechschraube ST 4,2x12       5  73 1

JM23300078                    Lüsterklemme                  1  74 1

JM23300079                    Kabelklemme                   1  75 1

JM23300320                    Motorgehäuse inkl. 77, 80     1  76 35

JM23300081                    Schraube M5x8                 2  77 1

JM23300082                    Kohlebürstendeckel            2  78 2

JM23000123                    Kohlebürsten                  1  79 18

JM23300084                    Kohlebürstenhalter            2  80 8

JM23300085                    Anlaufstrombegrenzer          1  81 24

JM23300086                    Kombi-Schraube M6x55          4  82 1

JM23300087                    Motorgehäuseabdeckung         1  83 21

JM23300088                    Blechschraube 4,2x16          4  84 1

JM23300089                    Schaumgummi A                 1  85 3

JM23300090                    Transformator                 1  86 22

JM23300091                    Transformatorabdeckung        1  87 3

JM23300092                    Blechschraube ST 4,2x8        2  88 1

JM23300093                    Scheibe 10                    1  89 1

JM23300094                    Rohr                          1  90 9

JM23300095                    Griffgehäuse                  1  91 23

JM23300096                    Schalter                      1  92 40

JM23300097                    Kondensator                   1  93 10

JM23300098                    Schaumgummi B                 1  94 1

JM23300099                    Griff                         1  95 28

JM23300100                    Drehwelle                     1  96 10

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



LH1201FL
15.12.2015

Kapp-Gehrungs u. Tischsäge    
2Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM23300101                    Spiralfeder                   1  97 1

JM23300102                    Spiralfeder                   1  98 1

JM23300103                    Sicherungshebel B             1  99 1

JM23300330                    Sicherungsplatte inkl. 104,105 1  100 22

JM23300105                    Niet                          1  101 1

JM23300106                    Schraube                      1  102 1

JM23300107                    Stift                         1  103 1

JM23300108                    Hülse                         1  104 3

JM23300109                    Stift                         1  105 1

JM23300110                    Schalter HY39-2               1  106 16

JM23300111                    Schalterabdeckung HY39-2      1  107 1

JM23300112                    Schaltknopf                   1  108 3

JM23300113                    Filzring                      2  109 7

JM23300114                    Scheibe                       2  110 1

JM23300115                    Feder                         2  111 1

JM23300116                    Schaltknopfabdeckung "Off"    1  112 4

JM23300117                    Schaltknopfabdeckung "On"     1  113 4

JM23300118                    Sperrhebel                    1  114 5

JM23300119                    Sperrhebelkappe               1  115 2

JM23300120                    Welle                         1  116 18

JM23300121                    Hebel                         1  117 4

JM23300245                    Verriegelungsplatte           1  118
JM23300123                    Sicherungsmutter M5           2  119 1

JM23300124                    Senkschraube M5x14            2  120 1

JM23300125                    Blechschraube ST 3,5x14       4  121 1

JM23300126                    Arbeitstisch                  1  122 43

JM23300236                    Vierkantrohr                  1  123
JM23300128                    Federführung                  1  124 3

JM23300129                    Feder                         1  125 1

JM23300130                    Sicherungsbolzen              1  126 17

JM23300131                    Skala                         1  127 5

JM23300132                    Winkel                        1  128 9

JM23300133                    Scheibe 4                     1  129 1

JM23300134                    Kabelklemme                   1  130 1

JM23300135                    Klemmkasten                   1  131 9

JM23300136                    Klemmkastendeckel             1  132 3

JM23300137                    Kombi-Schraube M4x14          3  133 1

JM23300138                    Lampengehäuseabdeckung        1  134 3

JM23300139                    Lampengehäuse                 1  135 25

JM23300140                    Blechschraube ST 3,5x9        2  136 1

JM23300141                    Sägeblattabdeckung unten      1  137 23

JM23300142                    Druckfeder                    1  138 7

JM23300143                    Einstellschraube M6x16        1  139 1

JM23300144                    Schraube                      1  140 2

JM23300340                    Hebelarm inkl. 146-148        1  141 23

JM23300146                    Hülse                         1  142 2

JM23300147                    Sicherungsstift               1  143 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM23300148                    Ring                          1  144 1

JM23300149                    Scheibe 6                     1  145 1

JM23300150                    Scheibe                       1  146 7

JM23300151                    Rillenkugellager 619-6-2Z     1  147 15

JM23300152                    Stift                         1  148 1

JM23300153                    Druckfeder                    1  149 23

JM23300154                    Federhalter                   1  150 3

JM23300155                    Schraube M6x12                1  151 1

JM23300156                    Federabdeckung                1  152 7

JM23300157                    Sockel                        1  153 7

JM23300158                    Kugelknopf                    1  154 3

JM23300159                    Getriebegehäuseträger         1  155 39

JM23300160                    O-Ring 8,5                    1  156 1

JM23300161                    Sicherungsstift               1  157 7

JM23300162                    Hebel                         1  158 16

JM23300163                    Sicherungsmutter M12          1  159 2

JM23300164                    Scheibe 12                    1  160 1

JM23300165                    Verriegelungsbolzen           1  161 9

JM23300166                    Bolzen                        1  162 10

JM23300167                    Sechskantmutter M8            3  163 1

JM23300168                    Dämpfer                       1  164 1

JM23300169                    Sechskantschraube M8x50       1  165 3

JM23300170                    Schraube M5x8                 4  166 1

JM23300171                    Sprengring 5                  4  167 1

JM23300172                    Späneführung A                1  168 21

JM23300173                    Späneführung B                1  169 23

JM23300174                    Schraube                      1  170 3

JM23300175                    Skala                         1  171 6

JM23300176                    Einstellschraube              1  172 2

JM23300178                    Feder                         1  173 1

JM23300177                    Einstellmutter                1  174 1

JM23300179                    Achse                         1  175 12

JM23300180                    Schlüsselhalter               1  176 1

JM23300181                    Kippschutz                    1  177 12

JM23300182                    Gehrungsanzeiger              1  178 1

JM23300183                    Absaugstutzen                 1  179 16

JM23300184                    Stift M4x30 elastisch         1  180 1

JM23300185                    Scheibe                       2  181 6

JM23300186                    Abdeckung                     1  182 5

JM23300187                    Flügelschraube                2  183 1

JM23300188                    Sechskantschraube M8x30       4  184 2

JM23300189                    Scheibe 8                     5  185 1

JM23300240                    Anschlag                      1  186
JM23300191                    Spanreisschutz rechts         1  187 13

JM23300192                    Spanreisschutz links          1  188 13

JM23300193                    Sicherungsmutter M8           1  189 1

JM23300194                    Gradanzeiger                  1  190 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



LH1201FL
15.12.2015

Kapp-Gehrungs u. Tischsäge    
3Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM23300195                    Grundplatte                   1  191 52

JM23300196                    Einlegeplatte                 1  192 1

JM23300197                    Knopf                         2  193 3

JM23300350                    Sockel inkl. 196              1  194 53

JM23300199                    Gradanzeige                   1  196 7

JM23300200                    Druckplatte                   1  197 3

JM23300201                    Verriegelungsstange           1  198 2

JM23300202                    Feder                         1  199 1

JM23300203                    Entriegelungshebel            1  200 10

JM23300204                    Griff                         1  201 15

JM23300205                    Sicherungsstift               1  202 3

JM23300206                    Sechskantschraube M8x35       1  203 2

JM23300207                    Dämpfer                       4  204 1

JM23300208                    Kabeldurchführung             1  205 1

JM23300209                    Schaumgummi C                 1  206 1

JM23300210                    Schaumgummi D                 1  207 1

JM23300360                    Arm inkl. 171                 1  208 36

JM23000156                    Anschlussleitung              1  209 22

JM23300026                    Scheibe 4                     1  210 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  211 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  212 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  213 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  214 1

JM23300026                    Scheibe 4                     2  215 1

JM23300026                    Scheibe 4                     2  216 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  217 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  218 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  219 1

JM23300026                    Scheibe 4                     3  220 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  221 1

JM23300026                    Scheibe 4                     3  222 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  223 1

JM23300026                    Scheibe 4                     4  224 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  225 1

JM23300026                    Scheibe 4                     2  226 1

JM23300026                    Scheibe 4                     4  227 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  228 1

JM23300026                    Scheibe 4                     2  229 1

JM23300026                    Scheibe 4                     1  230 1

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          1  231 1

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          2  232 1

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          1  233 1

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          1  234 1

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          1  235 1

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          4  236 1

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          2  237 1

JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          1  238 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM23300030                    Kombi-Schraube M4x10          2  239 1

JM23300077                    Blechschraube ST 4,2x12       2  240 1

JM23300077                    Blechschraube ST 4,2x12       4  241 1

JM23300077                    Blechschraube ST 4,2x12       2  242 1

JM23300077                    Blechschraube ST 4,2x12       2  243 1

JM23300088                    Blechschraube 4,2x16          4  244 1

JM23300088                    Blechschraube 4,2x16          4  245 1

JM23300133                    Scheibe 4                     1  246 1

JM23300208                    Kabeldurchführung             1  247 1

JM23300028                    Kombi-Schraube M4x12          1  248 1

JM23300028                    Kombi-Schraube M4x12          1  249 1

JM23300028                    Kombi-Schraube M4x12          1  250 1

JM23300028                    Kombi-Schraube M4x12          1  251 1

JM23300028                    Kombi-Schraube M4x12          4  252 1

JM23300028                    Kombi-Schraube M4x12          3  253 1

JM23300027                    Sprengring 4                  2  254 1

JM23300027                    Sprengring 4                  3  255 1

JM23300027                    Sprengring 4                  1  256 1

JM23300027                    Sprengring 4                  2  257 1

JM23300027                    Sprengring 4                  1  258 1

JM23300027                    Sprengring 4                  2  259 1

JM23300124                    Senkschraube M5x14            4  260 1

JM23300124                    Senkschraube M5x14            2  261 1

JM23300124                    Senkschraube M5x14            4  262 1

JM23300010                    Sprengring 8                  4  263 1

JM23300019                    Scheibe 6                     4  264 1

JM23300033                    Kombi-Schraube M4x8           1  265 1

JM23300033                    Kombi-Schraube M4x8           1  266 1

JM23300033                    Kombi-Schraube M4x8           1  267 1

JM23300033                    Kombi-Schraube M4x8           2  268 1

JM23300093                    Scheibe 10                    1  269 1

JM23300093                    Scheibe 10                    1  270 1

JM23300093                    Scheibe 10                    1  271 1

JM23300093                    Scheibe 10                    1  272 1

JM23300079                    Kabelklemme                   1  273 1

JM23300079                    Kabelklemme                   2  274 1

JM23300022                    Sicherungsring 5              1  275 1

JM23300022                    Sicherungsring 5              1  276 1

JM23300022                    Sicherungsring 5              1  277 1

JM27080060                    Hinweisschild                 2  278 2

JM23300121                    Hebel                         1  279 4

JM23300169                    Sechskantschraube M8x50       1  280 3

JM23300226                    Sicherungsring                1  281 1

JM23300227                    Schaltknopf L                 1  282 1

JM23300246                    Zahnschiene                   1  283
JM23300124                    Senkschraube M5x14            2  284 1

JM23300247                    Ring                          2  285

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



LH1201FL
15.12.2015

Kapp-Gehrungs u. Tischsäge    
4Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
JM23300241                    Zahnrad                       1  286
JM23300242                    Knopf                         1  287
JM23300243                    Befestigungsbolzen            1  288
                                                               

Einzelteile Parallelanschlag: 

                                                               

JM23300019                    Scheibe 6                     1  1

JM23300235                    Verriegelungsknopf            1  

JM23300234                    Einstellschraube              1  

JM23300233                    Verriegelung                  1  

JM23300232                    Führungsplatte                1  

JM23300231                    Führung                       1  

JM23300228                    Arretierknopf                 1  

JM23300229                    Pin                           1  

JM23300230                    Halterung                     1  

                                                               

                              *** Zubehör ***                  

                                                               

JM23310001                    Schwenkanschlag kpl.          1  Z

JM27000328                    Einstelldreieck               1  Z

JM27000086                    Schiebestock                  1  Z

JM23100502                    Horizontalschraubzwinge       1  Z

JM23100501                    Staubsack                     1  Z

JM23100500                    Auflageverlängerung           2  Z

JM23300217                    Schutzhaube kpl.              1  Z

JM23300006                    Sägeblatt                     1  Z

JM23300008                    Parallelanschlag              1  Z

JM23100197                    Steckschlüssel 13-3           1  Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



LH1201FL
Kapp-Gehrungs u. Tischsäge    

15.12.2015 / 65Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



LH1201FL
Kapp-Gehrungs u. Tischsäge    

15.12.2015 Seite 6 / 6/ 6

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


